
 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

 Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  1. Rekvalifikační kurz Řidičská oprávnění sk. C,C+E,D, profesní průkaz, oblast Ostrava 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

12 999 930,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Autoškola club ČR s.r.o., Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava, IČ 25378384.  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Ustanovená hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem stanoveného kritéria, 
nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Blanka Glatzová 

autoškola 
101 

Trocnovská 1088/2a, 

702 01 Ostrava 2 
73294918 13 841 500,- 

Autoškola SHREK 

s.r.o. Mgr. Radim 

Hrubeš 

112 
nám. Svobody 822/1, 

790 01 Jeseník 
03193021 15 129 160,- 

Lenka Paterová 

Autoškola 
101 

Bieblova 22, 702 00 

Ostrava 1 
73746584 15 990 500,- 

AUTOŠKOLA PATER 

s.r.o., 
112 

Bieblova 22, 702 00 

Ostrava 1 
28567421 14 915 500,- 

Autoškola club ČR 

s.r.o. 
112 

Stodolní 741/15, 702 

00 Ostrava 
25378384 12 999 930,- 

 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Autoškola SHREK s.r.o. Mgr. Radim Hrubeš, nám. Svobody 822/1, 790 01 Jeseník IČ:  03193021. 

Zadavateli nebylo ze strany uchazeče doručeno ve stanovené lhůtě (8) pracovních dnů, žádné písemné objasnění ani 
doklady prokazující splnění kvalifikace. Lhůta pro písemné objasnění a předložení dalších informací a dokladů marně 
uplynula dnem 15. 2. 2016. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  2. Rekvalifikační kurz Řidičská oprávnění sk. C,C+E, profesní průkaz, oblast Frýdek - Místek 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

4 978 410,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Autoškola club ČR s.r.o., Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava, IČ 25378384.  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Ustanovená hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem stanoveného kritéria, 
nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

H.A.S. spol. s.r.o. 112 
Svazarmovská 317, 

738 01 Frýdek-Místek 
47682281 7 702 030,- 

Autoškola Štefan 

Rulák 
101 

Raškovice 414, 739 04 

Raškovice 
44929528 7 430 000,- 

Autoškola club ČR 

s.r.o. 
112 

Stodolní 741/15, 702 

00 Ostrava 
25378384 4 978 410,- 

Bc. Tomáš 

Hrozek/AUTOŠKOLA 

JISKRA s.r.o. 

101/11

2 

Petra Jilemnického 

2761, 738 01 Frýdek 

Místek 

73325562/

28585755 
7 346 350,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Autoškola Štefan Rulák, Raškovice 414, 739 04 Raškovice IČ 44929528. 
Uchazeč doložil zadavateli dne 2. 3. 2016 pro části č. 2 veřejné zakázky konkrétně k bodům 2.1, 2.2, 2.3, kalkulace 
nákladů rekvalifikace, které obsahují změnu v nabídkové ceně, čímž došlo k nepřípustné změně nabídky, na což byl 
uchazeč upozorněn již ve výzvě k objasnění/doplnění nabídky. 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  3. Rekvalifikační kurz Řidičská oprávnění sk. D, profesní průkaz, oblast Frýdek - Místek 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 025 725,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Autoškola club ČR s.r.o., Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava, IČ 25378384.  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Ustanovená hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem stanoveného kritéria, 
nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Autoškola club ČR 

s.r.o. 
112 

Stodolní 741/15, 702 

00 Ostrava 
25378384 1 025 725,- 

Bc. Tomáš 

Hrozek/AUTOŠKOLA 

JISKRA s.r.o. 

101/11

2 

Petra Jilemnického 

2761, 738 01 Frýdek 

Místek 

73325562/

28585755 
1 241 700,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  4. Rekvalifikační kurz Řidičská oprávnění sk. C, C+E, profesní průkaz, oblast Třinec 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 441 852,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Zdeněk POLOK Autoškola – ALF, ul. 1. máje 16, 739 61 Třinec, IČ 44927801.  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Zdeněk POLOK 

Autoškola – ALF 
101 

ul. 1. máje 16, 739 61 

Třinec 
44927801 2 441 852,- 

Autoškola club ČR 

s.r.o. 
112 

Stodolní 741/15, 702 

00 Ostrava 
25378384 1 778 020,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Autoškola club ČR s.r.o., ul. 1. máje 16, 739 61 Třinec IČ 44927801. 

Zadavatel požadoval předložení Registrace k provozování autoškoly a Akreditace k provozování výuky a výcviku ve 

městě Třinec v souladu se zadávací dokumentací bod A.5, a přílohou č. 2, část 4 a část 5 bod b) a v souladu 

s ustanovením § 54 písm. d) ZVZ. Dne 09. 02. 2016 byla zadavateli doručena odpověď, ve které uchazeč uvádí, že 

předmětné doklady v tuto chvíli nejsou schopni doložit. 

 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  5. Rekvalifikační kurz Řidičská oprávnění sk. D profesní průkaz, oblast Třinec 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

893 530,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Zdeněk POLOK Autoškola – ALF, ul. 1. máje 16, 739 61 Třinec, IČ 44927801.  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Zdeněk POLOK 

Autoškola – ALF 
101 

ul. 1. máje 16, 739 61 

Třinec 
44927801 893 530,- 

Autoškola club ČR 

s.r.o. 
112 

Stodolní 741/15, 702 

00 Ostrava 
25378384 660 020,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Autoškola club ČR s.r.o., ul. 1. máje 16, 739 61 Třinec IČ 44927801. 

Zadavatel požadoval předložení Registrace k provozování autoškoly a Akreditace k provozování výuky a výcviku ve 

městě Třinec v souladu se zadávací dokumentací bod A.5, a přílohou č. 2, část 4 a část 5 bod b) a v souladu 

s ustanovením § 54 písm. d) ZVZ. Dne 09. 02. 2016 byla zadavateli doručena odpověď, ve které uchazeč uvádí, že 

předmětné doklady v tuto chvíli nejsou schopni doložit. 

 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  7. Rekvalifikační kurz Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Nový Jičín 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 678 270,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov IČ 26869250 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

EDUCO CENTRUM 

s.r.o 
112 

Revoluční 955/45, 794 

01 Krnov 
26869250 1 678 270,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  8. Rekvalifikační kurzy svařování – základní, oblast Karviná 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

6 300 767,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Střední škola techniky a služeb Karviná, Tř. Osvobození 60/1111, 735 06 Karviná-Nové Město IČ 13644254 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Střední škola 

techniky a služeb 

Karviná 

331 

Tř. Osvobození 

60/1111, 735 06 

Karviná-Nové Město 

13644254 6 300 767,- 

SALMONIA s.r.o. 112 
Dětmarovice 1240, 

735 71 Dětmarovice 
27767205 6 460 370,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
SALMONIA s.r.o., Dětmarovice 1240, 735 71 Dětmarovice IČ 27767205. 
Zadavateli nebylo ze strany uchazeče doručeno ve stanovené lhůtě (8) pracovních dnů, žádné písemné objasnění ani 
doklady prokazující splnění kvalifikace. Lhůta pro písemné objasnění a předložení dalších informací a dokladů marně 
uplynula dnem 11. 2. 2016. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  10. Rekvalifikační kurz Skladník, oblast Bruntál 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

423 000,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
K.I.S.S. vzdělávání s.r.o., U Staré elektrárny 1881/4, 710 00 Ostrava, IČ 28562267.  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Ustanovená hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem stanoveného kritéria, 
nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

K.I.S.S. vzdělávání 

s.r.o. 
112 

U Staré elektrárny 

1881/4, 710 00 

Ostrava 

28562267 423 000,- 

POE EDUCO spol. 

s.r.o. 
112 

Varenská 49, 702 00 

Ostrava 
64089398 625 500,- 

Počítačová služba 

s.r.o. 
112 

Stupkova 413/1a 779 

00 Olomouc 
25884735 709 200,- 

Advey services s.r.o. 112 
Technologická 372/2, 

Ostrava-Pustkovec 
01995405 489 060,- 

EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
112 

Revoluční 955/45, 794 

01 Krnov 
26869250 494 010,- 

 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  14. Rekvalifikační kurz zdravotní Masér, oblast Ostrava 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 701 700,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
MINALT, s.r.o., Třebovická 5080/41, 722 00 Ostrava – Třebovice IČ 27845486. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

MINALT, s.r.o. 112 

Třebovická 5080/41, 

722 00 Ostrava – 

Třebovice 

27845486 1 701 700,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  15. Rekvalifikační kurz Florista, oblast Bruntál 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

661 320,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov IČ 26869250. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
112 

Revoluční 955/45, 794 

01 Krnov 
26869250 661 320,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  16. Rekvalifikační kurz Holičské a kadeřnické práce, oblast Ostrava 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 184 042,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Lenka Schön Navrátilová Studio Leny, Sportovní 263, 252 17 Tachovice IČ 49131141. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Lenka Schön 

Navrátilová Studio 

Leny 

101 
Sportovní 263, 252 17 

Tachovice 
49131141 2 184 042,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  17. Rekvalifikační kurz Kosmetické služby, oblast Ostrava 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 198 277,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Lenka Schön Navrátilová Studio Leny, Sportovní 263, 252 17 Tachovice IČ 49131141. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Lenka Schön 

Navrátilová Studio 

Leny 

101 
Sportovní 263, 252 17 

Tachovice 
49131141 2 198 277,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  18. Rekvalifikační kurz Manikúra a pedikúra včetně nehtové modeláže, oblast Ostrava 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 451 000,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
DTO CZ s.r.o., Mariánské nám. 480/5, 709 28 Ostrava-Mariánské Hory IČ 47666439. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

DTO CZ s.r.o. 112 

Mariánské nám. 

480/5, 709 28 Ostrava-

Mariánské Hory 

47666439 2 451 000,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  19. Rekvalifikační kurz Hutník valcíř kovů, oblast Karviná 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 499 900,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Střední odborná škola Třineckých Železáren, Lánská 132, 739 61 Třinec-Kanada IČ 27856216. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Střední odborná 

škola Třineckých 

Železáren 

331 
Lánská 132, 739 61 

Třinec-Kanada 
27856216 2 499 900,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky:  20. Rekvalifikační kurz Pečovatelka pro děti od 3-15 let, oblast Bruntál 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

788 000,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Počítačová služba s.r.o., Stupkova 413/1a 779 00 Olomouc IČ 25884735. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Počítačová služba 

s.r.o. 
112 

Stupkova 413/1a 779 

00 Olomouc 
25884735 788 000,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky: 24. Rekvalifikační kurz Nástrojář pro formy na zpracování plastů a tlakové lití kovů, oblast 

Bruntál 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

737 500,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov IČ 26869250. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
112 

Revoluční 955/45, 794 

01 Krnov 
26869250 737 500,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky: 25. Rekvalifikační kurz Nástrojář pro nástroje k plošnému a objemovému tváření, oblast 

Bruntál 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

737 500,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov IČ 26869250. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
112 

Revoluční 955/45, 794 

01 Krnov 
26869250 737 500,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky: 26. Rekvalifikační kurz Nástrojář pro přípravky a měřidla, oblast Bruntál 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

737 500,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov IČ 26869250. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
112 

Revoluční 955/45, 794 

01 Krnov 
26869250 737 500,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 27. 6. 2016 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj IV (ev. č. ve VVZ - 520516) 
Část zakázky: 29. Rekvalifikační kurzy obrábění, oblast Opava 
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace rekvalifikačních kurzů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na něž 
je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou jednotlivou 
část veřejné zakázky. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2  zadávací 
dokumentace. 

 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  

3 520 891,20,- bez DPH 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Střední škola technická Opava, Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05 Opava IČ 00845299. 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky, neboť by hodnotila nabídku 
pouze jednoho uchazeče. 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou  

Střední škola 

technická Opava 
331 

Kolofíkovo nábřeží 

1062/51, 747 05 

Opava 

00845299 3 520 891,20,- 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Žádný z uchazečů nebyl v rámci shora uvedeného řízení vyloučen. 
 
V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 


		2016-06-27T07:36:49+0100
	Schvaluji tento dokument




